

2-poziomowy apartament w Pogorzeliczy w Resort Spa.

Mieszkanie na sprzedaż - Pogorzelica, ul. Leśników

cena **523 611** zł

liczba pokoi: **2**

pow. całkowita: **43,00 m²**



Prestżowe apartamenty w Pogorzeliczy. Apartamentowiec to unikalny projekt, który idealnie wkomponowany w otoczenie zieleni i morza tworzy atrakcyjne miejsce do wypoczynku, rekreacji i regeneracji. W 8-kondygnacyjnym budynku znajduje się 6 pięter mieszkalnych, na ostatnim piętrze z pięknym widokiem na morze znajduje się centrum fitness i kryty basen. W budynku zaprojektowano 65 apartamentów o różnym metrażu. Każdy z apartamentów posiada przestronny taras lub balkon. Dodatkowo niektóre apartamenty mają własne patio.

Na terenie resortu dla właścicieli i ich gości dostępna strefa rekreacji Aqua SPA z basenem pływackim wewnętrznym i zewnętrznym oraz wewnętrznym jacuzzi, lokale gastronomiczne i wiele innych atrakcji. Przyszły właściciel w swoim apartamencie zastanie dwupoziomowy apartament z przestronnym salonem zumeblowanym aneksem kuchennym wyposażonym w sprzęt agd, sypialnią oraz gustownie wykończoną łazienkę oraz możliwość własnej aranżacji pozostałych przestrzeni mieszkalnych. Dbając o każdy szczegół Apartamenty zaprojektowano, tak by w pełni zaspokoić potrzeby i oczekiwania ich przyszłych mieszkańców. Cena zawiera podatek 23% vat.

Zapraszamy na prezentację.


POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:

- *10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
- *10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
- *10% rabatu w Hiper Stolarka
- *voucher na projekt domu w Superdom
- *oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol	MTN11847	Rodzaj rynku	PIERWOTNY
Liczba pokoi	2	Powierzchnia całkowita	43, 00 m ²
Parter	✓	Ilość pięter [wliczając parter]	6
Standard	WYSOKI STANDARD	Ogrzewanie	C.O. GAZOWE
Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC	Rok budowy	2018
Materiał ścian	YTONG	Balkon	✓
Cena za m2	12 177, 00 PLN	Cena 	523 611, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie	CZĘŚCIOWO
-------------	-----------

informacje dodatkowe

Forma własności	WŁASNOŚĆ	Taras	✓
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Rodzaj okien	PCV
Źródło c.w.	PIEC GAZOWY		Czynsz administracyjny
	420, 00 PLN		



więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl